
2024プレナスなでしこリーグ2部 第17節

6月30日 (日) 13:00 キックオフ VS SEISA OSAレイア湘南FC

試合会場変更のお知らせ

誠に申し訳ございませんが、このたび予定されておりました試合の会場が変更となり

ましたことをお知らせ申し上げます。新しい会場は神原スポーツ公園多目的グランド

（シャルムスタジアム）となります。試合の日時や時間に変更はございませんので、

予定通りお越しいただけますようお願い申し上げます。今回の変更により、皆様に

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

年1回の笠岡開催を楽しみにして頂いた方に対して、急遽ではございますが、6月30日は

「笠岡・井原招待デー」とし、笠岡市・井原市にお住まいの方は、入場無料と致します。

※入場口にて身分証明書ができるものを提示して下さい。

● ● ●

会場変更に伴う、チケットの払い戻しはコチラからご確認いただき、

該当の手順に沿ってお手続きをお願いいたします。

＜チケットぴあにてご購入のお客様＞

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

＜ローソンチケットにてご購入のお客様＞

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

※払い戻し受付期間：6月17日（月）10:00～7月1日（月）23:59

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

